FACIES

25

Ad Invernio, Ulceratione, fissurasq
labiorum et faciei, certissim natra
Coagulum vel butirum factum ex albumine
ovis, quod fac diligenter et utere ut scis

Ad pferas impeliginis feras, ruborem
faciei et initia Elephantiasis

℞ Nitri . Alluminis . Sulphuris viris cere an ʒvi

Picis liquidæ ʒiij
olei in quo Rododaphne bene cocta sit, q.s.
fiat Implastrum

Egretta scillam in oleo coquit, et chamelionis
muri, Radicem adderem Muscilage se: citonia:
extracta cum aqua decoctio: cantharum, supra
modum lenit mordacitatem aliorum medica-
mentorum q impeliginem fere et maligra scabiei
applicantur, si ea erosio locis illiniatur

Contra maculas rubras faciei

℞ Asphalti ʒi Zitarvirij anij ʒij
Plumbi vni Ceruse an ʒijs
Miri ʒis Mercurij sublima: ʒ xvij
Thuris Mastiches Mirre sarcocelle an ʒ viij
Sulphuris ʒ ix

Thuris ppt ʒi

Butiri Vaccini .q.s. ad incorporationem fiat Ung

Contra Maculas faciei, quos Rosennickten vocant

℞ succi Trros ʒs
Aq floz fabarum ʒi
pul pumicis ʒs coral: ppt ʒi

Farine fabarum .q.s. q incorporatione
fiat limimentum

Ad pustulas faciri ex quacumq. ca.
℞. Arūno: vtiſſij. .q. v. tūdanſe diū in moru-
tario affūdenſo ſuccūs lapatū acūti .q. ſ.
Miſce et uter ut ſcis

Ad clarificandam faciem, item contra
maculas et ruborem eūs

℞. Miſcila: sr: pſillij
Gūmmi arabici
Dragaganti. cūm aq. mollif.
Flo: Fabarū et menipharini
extracte an tbi

Fiat colatura cui Addr xij albumina oīoz
cūm p̄dictis op. q. agitator, et miſce ſequētia
Tartari Calcionati . q. v. s.

Masticis Saccari an ʒvi

Camphire ʒij

Succi Limonūm ʒij

Fiat Limentūm in forma vngti

Lac Virginale ad ſupra ſcripta

℞. cenſe Litargi: an pul: an ʒiij

Camphire ʒij

Aceti

Aq. Roſarūm an qz̄t .i.

Albū: onorūm ʒij

Tortiter oīa ſimul agitentz diū et p̄
filtrūm diſtillentz bene uter ut ſcis

FACIES

Contra combustionem faciei a sole

26

℞ Aqua Liniſtici

Nymphanim an .q. s.

Uter ad faciem panis

Ad lrsam faciem a fumo uel igne

℞ oli Rosarum ℞i

Vitelli oui n. j.

Bene conſuſcendo. et Uter

Ad sinanchen

Accipiantur midis hœrœndinis cum toto ut est
pulv. oïo deinde incorporentur ad modum pulvis
cum aq. calida, vel quod malis foret cum hitiro
liquefacto et durat. sup. pannum ligaturq. circa
collum et valet opte nam liberat cito

Ad casum vûntis

℞ Pul: Macropi: Piperis an ʒij
Mellis Rosati despumati ʒi
Fiat mixtura q. sumitur lambendo

Ad idem pro Rusticis

℞ Allûminis crudi ʒij
Salis Piperis an ʒi. Aceti parum
Aq. prunellæ tbs fiat gargaris:

Ad casum et magnitudinem vûntis

℞ Piperis Anisi an ʒi
Allûminis . . . ʒs
Glicirise . . . ʒi
Fol. saluie no xxx
Emulsi campare ʒij